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BAŞKANIN MESAJI
Sevgili Gönül Dostlarımız,

Sizlerin desteği ile 2020 yılında çalışmalarımızın etki alanını daha da
genişlettiğimiz bir yıl geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bunun için
öncelikle tüm gönüllülerimize, iyilik peşinde koşan koşucularımıza,
yüzücülerimize, onları destekleyen bağışçılarımıza kısaca bize
destek olan herkese çok teşekkür ediyoruz.

2020 yılı bütün dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını
gölgesinde bir yıl oldu. Buldan Vakfı olarak bu yıl herkes gibi bizim
için de oldukça zorlu geçti. Salgın koşullarında eğitim ve sağlık başta
olmak üzere her konuda sıkıntılar yaşandı. Kadınlar ve kız çocukları
da bu sorunlardan fazlasıyla etkilendi. Aile içindeki şiddet
vakalarında bütün dünyada artışlar oldu. 

Geçtiğimiz yıllarda gerçekleştirdiğimiz yüz yüze etkinliklerimize ve
bazı faaliyetlerimize ara vermek zorunda kaldık. Bu süreçte
bağışlarımız azalmasına rağmen yine de öğrencilerimize sağladığımız
desteklerimizde hiçbir kesinti olmadı. Bu dönemin az sayıdaki
olumlu gelişmesinden biri de online platformlarda daha aktif bir
şekilde var olmamıza olanak sağladı. 

İçinden geçmekte olduğumuz bu zor koşullarda dahi misyonumuzu
gerçekleştirmek için öğrencilerimize sağladığımız desteklerimizde
hiçbir kesintinin olmadığını gururla söyleyebiliriz. Yine aynı şekilde
bu dönemde Vakfımızın online platformlarla gerçekleştireceği
harika bazı çalışmalarını da en kısa zamanda sizlerle paylaşacağız.
2020 yılı Faaliyet Raporumuzu, bu yolda bizden desteklerini
esirgemeyen tüm paydaşlarımızın, bağışçılarımızın ve
gönüllülerimizin bilgi ve değerlendirmelerine sunuyoruz.

Elbette vakti geldiğinde COVİD-19 virüsü dünyayı terk edecek. Biz
Buldan Vakfı olarak ümitsizliğe düşmeden çalışmaya devam
ediyoruz. Bu süreçte bizi yalnız bırakmayan eğitim gönüllüsü tüm
dostlarımıza teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz. 

Meryem SALMAN
Yönetim Kurulu Başkanı 
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VİZYON

MİSYON

Kadınların toplumda hak ettikleri rol ve statüye sahip olduğu,
karar mekanizmalarına eşit katıldığı bir ülke, bir dünya inşa etmek
için çalışıyoruz. 

Kadınların ve genç kızların eğitim almasına destek olmak,
toplumdaki konumlarını güçlendirmek misyonuyla hareket
ediyoruz. 
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AMACIMIZ
Buldan Vakfı, 2015 yılında kuruldu. Birleşmiş Milletler
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri arasında yer alan “Cinsiyet
Eşitliğine Ulaşma ve Tüm Kadınların ve Kız Çocuklarının
Güçlenmesi” konusunu kendisine amaç edindi.

Eylül 2015’te, Birleşmiş Milletler üyesi ülkelerce "Dünyamızı
Dönüştürmek: 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündemi" başlıklı
bir uygulama planı kabul edildi. Sloganı “Kimseyi Geride Bırakma”
olan plan, dünyadaki sorunlu alanları tespit etmiş ve bunların
çözümü için de hedefler koymuştur. 17 maddede oluşan bu
plandan “Cinsiyet Eşitliğine Ulaşma ve Tüm Kadınların ve Kız
Çocuklarının Güçlenmesi” konusunu amaç edinmiştir. 

Eğitim yoluyla kadınların ve kız çocuklarının güçlenmesini,
toplumdaki hak ettikleri rol ve statüye sahip olduğu, karar
mekanizmalarına eşit katıldığı bir ülke, bir dünya inşa edilmesini
kendine vizyon olarak belirlemiştir.

Tüm çalışmalarını bu vizyon doğrultusunda belirlediği hedeflere
ulaşmak için gerçekleştirmektedir. 
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YÖNETİM KURULU
BAŞKAN, MERYEM SALMAN

BAŞKAN YARDIMCISI,  ÇİĞDEM N.
KORDON

SAYMAN, SALİH ATLAMAZ

ÜYE, ÖZNUR TUNCAY

ÜYE, NİLÜFER TÜRKARSLAN

Girişimci

Girişimci, Avukat

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir

Tekstil Mühendisi

Girişimci
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DANIŞMA KURULU
AHMET TURAN BİLGİN

AYHAN EMİRDAĞ

BERAAT EMİRDAĞ

GONCA TEKELİ

MUSTAFA ZORLU

TOLGA KAYASU

Girişimci, Belediye Meclis Üyesi

Ticaret Odası Genel Sekreteri

Elektrik-Elektronik Mühendisi, Girişimci

Avukat

Girişimci, Muhtar

Girişimci, Yazar, Pazarlama Ajansı Sahibi
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GÖNÜLLÜ OLMAK!
Gönüllülük, bir bireyin maddi karşılık beklemeden ya da başka bir
çıkar beklentisi içinde olmadan, ailesi ya da yakın çevresi
dışındaki bireylerin yaşam kalitesini artırmak ya da genel olarak
toplumun yararına olduğu düşünülen bir hedefe ulaşmak için,
yalnızca içinden gelerek ve doğru olduğuna inanarak, bir
toplumsal girişime ya da bir Sivil Toplum Kuruluşu (STK)
bünyesindeki etkinliklere destek olması biçiminde tanımlanabilir.
(STGM Gönüllülük ve Gönüllü Yönetimi Rehberi)

Bir gönüllünün taşıması gereken ilk ve vazgeçilmez nitelik samimi
olarak “gönüllü” olmasıdır. Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de
sivil toplumda gönüllülüğün giderek büyüyen bir rolü vardır.
Buldan Vakfı olarak geleceğe aydınlık nesiller yetiştirebilmek için
bütün gücümüzü gönüllülerimizden alıyoruz. Siz gönüllülerimizin
ilgi alanları sayesinde birçok faaliyeti birlikte yapacağımıza,
gençlerimiz için umudu birlikte yeşerteceğimize, aktif ve canlı bir
şekilde çalışarak gençlerimizi hedeflerine ulaştıracak başarı
merdivenlerini birlikte çıkacağımıza inanıyoruz. 

Birbirimizden öğrenecek çok şeyimiz var. Buldan Eğitim ve
Dayanışma Vakfı olarak ekip ruhuna, gönüllülerimizin desteği ile
güçleneceğimize ve faaliyetlerimizin daha da yaygınlaşacağına
inanıyoruz. Kadınları güçlendirerek daha adil bir dünyaya
ulaşmak çabamıza destek vermek amacıyla aramıza katılmak
isteyen herkesi mutluluk ve sevgiyle kucaklamaya hazırız. Birlikte
değiştirebiliriz.
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5 Ocak 2020
Bugün gerçekleşen "Adana Yarı Maratonu"na sevgili
gönüllülerimizden Seda ve Hicran Buldan Vakfı adına katıldılar.
Maratona katılan yol arkadaşımız Sevgili Seda ve Hicran’ı tebrik
ediyoruz, Sayelerinde daha nice başarılara imza atacağız. İyi ki
varsınız!

30 Ocak 2020
Her yıl yaptığımız geleneksel "Öğrenci-Gönüllü Buluşması"nın ilk
ikisini Vakıf binamızda gerçekleştirdik. Buluşmalarımız sayesinde
tanışan gönüllülerimiz ve öğrencilerimizle birlikte hem aydınlık
bir ülke hayali kurduk hem de projelerimizi konuştuk. Ülkemizin
geleceği gençlere destek olmamızı sağlayan binlerce bağışçımıza
çok teşekkür ederiz.

1 Şubat 2020
Belgrad Ormanı’nda Sevgili Murat Bakan anısına yapılan "Adım
Adım Koşusu"na Sevgili gönüllülerimiz ve öğrencilerimiz ile
birlikte katıldık. Bu organizasyonu gerçekleştiren sevgili Adım
Adım ekibine sonsuz teşekkürler.

18 Şubat 2020
Adım Adım İzmir tarafından organize edilen partiye
öğrencilerimizle birlikte katıldık ve sunumumuzu yaptık. Adım
Adım İzmir ‘e davetleri için çok teşekkür ediyoruz. Biz her geçen
gün büyüyen, iyilik peşinde koşan kocaman bir aileyiz. 

23 Şubat 2020
İstanbul da, "Öğrenci-Gönüllü Buluşması"nı gerçekleştirerek
Gönüllülerimiz, Koşucularımız, Yüzücülerimiz, Öğrencilerimiz ile
buluştuk. Bu buluşmaya katılarak harika bir sevgi çemberi haline
getiren tüm dostlarımıza, bu organizasyonu gerçekleştirmemizi
sağlayan Danışma Kurulu Üyelerimiz Gonca Tekeli ve Tolga
Kayasu’ya ve destekleriyle hayatımızı kolaylaştıran
öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz.

23 Şubat 2020
Bugün gerçekleştirilen "40. Uluslararası Trabzon Yarı
Maratonu"nda kendi yaş kategorisinde 11.50 km yarışında 3.
olan Sevgili Seda'yı tebrik ve teşekkür ediyoruz.
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1 Mart 2020
"Runatolia Maratonu" için gittiğimiz Antalya’da öğrencilerimizle
ve gönüllülerimizle buluştuk. Kızlarımızın eğitim için her yerde
koşmaya devam edeceğiz. 

7 Mart 2020
Bugün Sevgili öğrencimiz Miray Adım Adım Bursa ile birlikte
antremana katıldı. Ona daha ilk günden kendini bu güzel ailenin
bir parçası olduğunu hissettiren ekibe çok teşekkür ediyoruz...

12 Mart 2020
Ankara’da öğrencilerimiz ve gönüllülerimiz ile buluşarak
geleneksel "Öğrenci-Gönüllü Buluşması"nı gerçekleştirdik.
Gençlerle fikir alışverişi yapmak, onları dinlemek çok iyi geldi.
Gönüllülerimize ve öğrencilerimize katılımları için çok teşekkür
ediyoruz.

 
17 Nisan 2020 
Milli sporcu olan ve 2021 Tokyo Olimpiyatlarında ülkemizi temsil
etmeye hazırlanan "Üzeyir Söylemez" gerçekleştirdiğimiz
buluşmada hem hikayesini hem de hedeflerini anlattı. Karantina
Günleri'nde spora ara vermeden devam ederek dinleyicilere
önerilerde bulundu ve attığı emin adımlar sayesinde
öğrencilerimize kariyer hayatlarında bir yol gösterici oldu. 

24 Nisan 2020 
Dünya çapında başarılı bir endüstri psikoloğu olan ve uluslararası
arenada yüzücü olarak 15 senedir ülkemizi başarıyla temsil eden
"Deniz Kayadelen", canlı yayın konuğumuz oldu. Yoğun iş
hayatının yanı sıra sporcu kimliği ile de tanınan konuğumuz,
hayatta hiçbir şeyin zor olmadığını, sınırların daha çok
beynimizde olduğunun üzerinde durarak isteyince her şeyin
üstesinden gelinebileceğini vurguladı ve kanıtladı.

7 Mayıs 2020 
Yer aldığı projelerdeki başarılarıyla ve hayat hikayesiyle ilham
veren milli yüzücü "Hilal Zeyneb Saraç" ile buluştuk. Başarılı bir
üniversite öğrencisi ve yüzme branşında birincilikleri olan
yüzücümüz, yer aldığı projelerde başardıklarıyla ve hayat
hikayesiyle ilham olan deneyimlerini bizimle paylaştı. Ve
Karantina Günleri'nde zamanını nasıl değerlendirdiğinden
bahsederek önerilerde bulundu. 

GÖNÜLLÜ FAALİYETLERİMİZ
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GÖNÜLLÜ FAALİYETLERİMİZ
21 Haziran 2020 
Buldan Vakfı olarak kurulduğumuz günden beri tüm
faaliyetlerimizi binlerce gönüllümüzün destekleri sayesinde
gerçekleştirdik. Destekçilerle öğrencileri bir araya getirerek
oluşacak sevgi bağının daha çok kuvvetleneceğine de her zaman
inandık. Bugün gerçekleştirdiğimiz "Gönüllü Buluşması"nda
Zoom’da buluşmasında harika öneriler aldık, neler yapabilirizi
görüştük. Katkısı olan herkese çok teşekkür ederiz.

22 Ağustos 2020 
Adım Adım Buldan Vakfı bugün "Dağ Yenice Ultra" yarışındaydı.
32K genel klasman 2.lik ve 32K 40 yaş altı Erkekler 1.lik kupaları
ile 2 kez kürsüde yer alan ve onlara destek için yanlarında olan
gönüllülerimizi tebrik ediyor, çok teşekkür ediyoruz.

30 Ağustos 2020
Elif Numanoğlu, bugün tüm cinsiyet eşitsizliklerine dikkat
çekmek için Devrim Stadında maraton koşan ilk kadın sporcu
oldu. Her yedi kilometrede bir cinsiyet eşitsizliğinden söz eden
Numanoğlu sportif hayallerini sosyal sorumluluk projeleriyle
birleştirmeye devam etmekte kararlı. Projemiz için koşan sevgili
Elif'i tebrik ediyoruz.

12 Eylül 2020 
Runfire Salt Lake Sanal Koşuya katılan ve kendisi de kampanya
yürüten Reyhan,  Boğaziçi Yüzme Yarışı'nda iyiliğe kulaç atan ve
tekrar yüzmek için buluşan yüzücü dostlarımıza destek için
Kuzguncuk’taydı. İyilik meleklerimiz suyun üstünde, altında hep
birlikte iyiliğe kulaç attılar. Çünkü "Kızımız Okuyacak"
kampanyasını daha çok kişiye ulaştırmak istediler, sonsuz
teşekkürler! 
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GÖNÜLLÜ FAALİYETLERİMİZ
20 Eylül 2020 
Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanımız
İstanbul Yarı Maratonu Sanal Koşu'larında İzmir Hasta Çocuk
Evleri Derneği’nin #dokunhayata projesi için kampanya açarak,
#iyilikpesindekos’tu. Geleceğimizin teminatı çocuklara destek
olarak onlara güneş oldu. 

21 Eylül 2020
Hem Marmaris hem de Burgazada kampında "Ultimate
Swimming Group" ekibine Kızımız Okuyacak t-shirtlerimizi
kullandıkları için Yüzmenin prensesleri Sevgili İpek ve Deniz'e
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

1 Ekim 2020 
İstanbul Maratonu yeni sponsoru N Kolay ile yeni bir başlangıca
merhaba dedik. Bu buluşmada vakfımızı temsilen
öğrencilerimizden Reyhan Dağcı katıldı. Katılımı için çok teşekkür
ediyoruz. 

18 Ekim 2020 
Gönüllülerimizle buluştuk, COVİD-19 salgını günlerinde bizi
yalnız bırakmayan gönüllülerimizle buluşmanın mutluluğunu
yaşadık.

4 Kasım 2020 
Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı ile "E-Gönüllü" işbirliğimiz
başladı. STK'lar ile gönüllüleri dijital platformda bir araya
getirerek sağladığı online gönüllülük sistemi&teknoloji
işbirlikleriyle sivil toplum kuruluşlarının dijitalleşme süreçlerine
destek sağlayan girişim ile  dijitalleşme sürecimizde birlikte yol
katederek dijital gönüllülük faaliyetlerini yürüteceğiz.

11 Kasım 2020 
Vakfımızın gönüllüsü öğrencilerimizle gurur duyuyoruz. Hatice
Akyol, pandemi döneminde hem Vakıfımızda gönüllü olarak
çalıştı hem de bir sivil toplum kuruluşunda çalışmayı anlatarak
Buldan Vakfı’nın tanıtımına katkıda bulundu. Yüksek lisans
öğrencisi olan kızımız bizi anlatarak ilk dersini verdiği için
mutluyuz.



FAALİYETLERİMİZ



AMACA YÖNELİK 
Bilindiği gibi; toplumsal ve ekonomik kalkınma sürecinde
kadınların etkin biçimde yer alması, bireysel ve toplumsal açıdan
sürdürülebilir kalkınmanın gerçekleştirilebilmesinde önemli bir
unsurdur. Kadınların eğitimi, aile yoksulluğunun önlenmesi, eve
giren daha yüksek gelir ve daha iyi yaşam standartlarına
kavuşmak anlamına gelir. Kalkınmanın temelinde kadın eğitimi
yatmaktadır. 

Vakıf, yetişkin kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif
katılımlarını sağlayacak, kadınların haklarının bilincinde olmalarını
destekleyici, mesleki gelişimlerine yönelik “Vakıf Günleri” adı
altında seminerler düzenlemekte, başarılı ve maddi olanakları
sınırlı olan kız öğrencilere burs desteği vermektedir. Ayrıca,
bölgedeki kadınların evde yaptıkları ürünleri değerlendirmelerine
destek olmakta ve bu yolla aile yoksulluğunu azaltmayı
amaçlamaktadır.

Vakıf desteği ile vakıf binasının giriş katında açılan işletmede
kadınların el emeği ürünleri değerlendirilmektedir. Vakıf,
sürdürülebilir kalkınmanın temelini oluşturan kadınların, sosyal
ve ekonomik hayatta daha fazla rol alarak yaşam standartlarını
arttırmalarını sağlamak amacıyla daha fazla kadını bilinçlendirmek
ve hayata atılmalarını kolaylaştırmak istemektedir.
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VAKIF GÜNLERİ
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6 Ocak 2020
Buldan Girişimci Eğitimciler Derneği, Buldan Vakfı işbirliği, İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü desteğiyle Kredi Yurtlar Kurumu Buldan
İlçe Müdürü, Psikolog Ahmet Koç tarafından Ahmet Terzioğlu
İlkokulu velilerine "Teknoloji Bağımlılığı ve Bilinçli Teknoloji
Kullanımı" konulu seminer verildi.

15 Ocak 2020
Buldan Girişimci Eğitimciler Derneği, Buldan Vakfı işbirliği, İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü desteğiyle Muhammed İkbal Akdağ
tarafından Gülalan Özer Vural İlkokulu velilerine "Teknoloji
Bağımlılığı ve Bilinçli Teknoloji Kullanımı" semineri verildi.

13 Şubat 2020
Buldan Girişimci Eğitimciler Derneği, Buldan Vakfı işbirliği, İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü desteğiyle klinik psikolog Fatma Kurt,
Yusuf Gökçe Zafer İlkokulu öğrenci ve velilerine "Teknoloji
Bağımlılığı ve Bilinçli Teknoloji Kullanımı" semineri verdi.

20 Şubat 2020
Buldan Kaymakamlığı, Buldan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,
Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı, Buldan Girişimci Eğitimciler
Derneği işbirliği ile Pamukkale Üniversitesi’den Emre Şerif Turgut
ve Serhan Keserlioğlu tarafından 25-26 Şubat tarihlerinde
ilçemizdeki ilkokullardaki öğrencilere ve velilerine “Sıfır Atık
Projesi” eğitimleri verilmesi için planlama toplantısı yapıldı.

24-25-26 Şubat 2020 
“Sıfır Atık Projesi” eğitimleri başladı. İlk eğitim Güngör Cerit
Cumhuriyet Ve Yusuf Gökçe Zafer İlkokulundaydı. Pamukkale
Üniversitesi’nden Emre Şerif Turgut ve Serhan Keserlioğlu
öğrencilere, atıkların ayrıştırılarak geri döşünüm süreçleriyle ilgili
bilgi verdiler. İkinci Eğitimin ilk durağı Ahmet Nadir Özlen
İlkokulu idi. Öğrenciler ve veliler için Halk Eğitim Konferans
Salonu'nda gerçekleşti. ikinci eğitimin 4. durağı Ahmet Terzioğlu
İlköğretim Okulu idi. Ayrıca öğrencilere Sıfır Atık Kahramanları
kitabı da dağıtıldı. üçüncü gün düzenlenen eğitimlerin ilk durağı
Gülalan Köyü Mahallesi’ndeki Özer Vural İlköğretim Okulu, ikinci
durağı Kadıköy Mahallesi İlkokulu ve Ortaokulu oldu. 



VAKIF GÜNLERİ
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8 Mart 2020
"8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü Buldan Vakfı olarak vakıf
binamızın bulunduğu mahalledeki komşularımız ile kutladık. Bu
özel günde tek kadın muhtarımız Saliha Seyrek bizi yalnız
bırakmadı. Ayrıca Buldan Vakfı Danışma Kurulu üyelerimizden
Ahmet Turan Bilgin de kadınlarımıza kendileri kadar güzel olarak
çiçeklerden hediye etti. 

9 Nisan 2020 
"Dr. Ahmet Sepetoğlu" ile gerçekleştirdiğimiz buluşmada Covid-
19 günlerinde tavsiyeleri dinleyerek, virüsten korunmak için
almamız gereken önlemlerin üzerinde durduk. Bu zor zamanların
üstesinden hep birlikte geleceğimizi belirterek, Covid-19'un
alacağımız önlemlerden güçlü olmadığını vurguladık. 

30 Nisan 2020 
"Uzman Dr. Psikiyatrist Gülbağ Bahçıvan" ile Covid-19 günlerini
ve zor zamanlarda daha dayanıklı olmak için yapılması
gerekenleri konuştuk. Karantina Günlerinde psikolojimizin
olumsuz etkilenmemesi için yapmamız gerekenleri öğrenerek ruh
sağlığımızın önemi hakkında konuşma gerçekleştirdik. Bu sürecin
ortaya çıkardığı olumsuz psikolojik etkilerle daha iyi başa
çıkabilmek ve kendimizi güvende hissedebilmek için psikolojik
sağlamlılık kavramının üzerinde durduk. 

15 Mayıs 2020 
"Psikolog Şebnem Dal Üzülmez" ile çocukluk ve gençlik
dönemini, bugünü, yarını ve geleceği konuştuk. Karantina
günlerinde sevdiklerimizle aramızdaki ilişkilerimizi konuşarak
aniden gelişen virüs gündemi ile bireylerin birtakım zorluklar
yaşayabileceğini ve alışkanlıkların tersine dönmesinin direk
olarak ilişkileri etkileyeceğinin üzerinde durduk. Bu zorlu günleri
olumlu hale dönüştürebilmek için önerileri dinledik.



5 Mayıs 2020 
Amerikan Kültür ile kalp kalbe verdik, "Bir Dil Bir İnsan" diyerek,
gençlerimiz için salgın günlerinde Online İngilizce kursu başlattık. Dil
eğitimi almak isteyen öğrencilerimizin istihdam niteliğini arttıracak bu
kurs sayesinde, öğrencilerimiz zamanlarını daha verimli halde kullandılar. 

8 Mayıs 2020 
Kariyer.net’te işveren markası ve yetenek kazanımı ekibi yöneticisi
"Bahadır Pehlivanlı" ile salgın sonrasında gençleri bekleyen kariyer
ortamını, riskleri ve fırsatları konuştuk. Soru-cevap şeklinde ilerleyen
buluşma, engellenme duygusunu yoğun şekilde yaşayan öğrencilerimiz
için bir moral buluşması oldu ve kendilerini geliştirmek için belki de bir
fırsat olduğunun farkında vardılar. 

6 Haziran 2020 
"Tomorrow&Young" Türkiye’nin İlk Dijital Gençlik Zirvesi OBEYA
tarafından gerçekleştirildi. Buldan Vakfı da odağında gençler olan
organizasyonun ortakları arasında yer aldı. Zirveyi düzenleyen Berna
Ülkü ve OBEYA başta olmak üzere, sponsorlar Koperatiff İstanbul, Back
To Anatolia, Kadınların Emeği, İstanbul Genç Girişimciler Kurulu, Note
Cosmetics, JCICV, AIESEC, VOYTES ve Yeditepe Üniversitesi
varlıklarıyla programı zenginleştirdiler. Zirvede konuşmacı olan ve ilham
veren çalışmalarını aktaran katılımcıların yanı sıra harika bir müzik
ziyafeti veren Demence Precoce performansı da muhteşemdi. İşte,
Türkiye’nin ilk dijital gençlik zirvesinden unutulmayanlar: 
·Buldan Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Meryem Salman, TOBB İGGK İcra
Komitesi Başkanı Kemal Karabel, AIESEC Başkanı Alihan Bolat ve JCI
TÜRKİYE Genel Sekreteri Fatih Şengül, JCI CV moderatörlüğünde
webinar düzenlendi.
·Mehmet Araç'ın konuşmacı olduğu "Dijitalin X>Y>Z Yolculuğu"
gerçekleştirildi. 
·Yeni Dünya'nın Kadın Yöneticileri’nde 5 yıldır Türkiye'nin en güçlü 50
kadın CEO'su arasında olan Note Cosmetics CEO'su Beril Koparal
konuştu. 
·Ekonomist Oğuz Demir moderatörlüğündeki toplantıya, girişimcilik
ekosistemine yaptığı yatırımlarla adından söz ettiren Fethi Sabancı
Kamışlı ile birçok sektörde girişimi bulunan Civan Sözkesen konuk oldu. 
·Mehmet Dağdevirentürk, bilgi güvenliği sektörüne girmek isteyenlere
deneyimlerini aktardı. 
·Dünya'nın ilk sinematografik mobil oyununun yapımına imza atan
Recontact Games Kurucu Ortağı Simay Dinç, oyun sektörünün
geleceğini anlattı.
·Yeditepe Üniversitesi'nin katkılarıyla, Tomorrow&Young Instagram
hesabı üzerinden Demence Precoce DJ performansı gerçekleştirildi. 

KARİYER GÜNLERİ
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17 Haziran 2020 
Amerikan Kültür ile kalp kalbe verdiğimiz "Bir Dil Bir İnsan" adı
altında gerçekleştirdiğimiz Online İngilizce Kursu'na katılan
öğrencilerimiz ve kurs yetkilileriyle değerlendirme toplantısı
yaptık. Eğitimin gidişatını konuşarak öğrencilerimiz için ne kadar
verimli bir kurs olduğunun tekrardan farkına vardık. 

10-12 Temmuz 2020 
"Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları" odaklı oyun geliştirme
yarışması Game4Goals’e 10-12 Temmuz’da katıldık. Yarışma
sırasında aldığımız eğitimlerle 48 saatte oyununuzu geliştirdik.
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını oynayarak
öğrenmek, 50’den fazla mentorla fikir alışverişinde bulunmak ve
küresel amaçları desteklediğimiz bir etkinliğin parçası olmak
harika bir deneyimdi. 

25 Temmuz 2020 
Ortağı olmaktan gurur duyduğumuz "Tomorrow&Young"
organizasyonuna emek verenlere plaketleri takdim edildi.
Aralarında Buldan Vakfı Danışma Kurulu Üyelerimizden Tolga
Kayasu da plaketini aldı. Odağında Gençlik olan bu
organizasyona Buldan Vakfı olarak ortak olduğumuz için çok
mutluyuz. Sonsuz teşekkürler. 



KARİYER GÜNLERİ
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25-26 Temmuz 2020 
Üyesi olduğumuz Anna Lindh Vakfı’nın, Ankara’da
gerçekleştirilen "Türkiye Ağı Kapasite Geliştirme Eğitimi"ne
katılan Buldan Vakfı öğrencileri, organizasyonun ilk gününde
yaptıkları sunumla Vakfımızı tanıttılar. Eğitimin ikinci gününde
Avrupa Birliği, sivil toplum, gönüllülük, projeler ve
sürdürülebilirlik ilkeleri konularında bilgiler edinen öğrencilerimiz
aynı zamanda katılım sertifikası da aldılar. 

14-15 Kasım 2020 
Buldan Vakfı olarak Türkiye Koalisyonu Ulusal Partneri
olduğumuz ve Anka Gençlik Derneği Koordinatörlüğü’nde
Avrupa Konseyi ve Mission Publiques ortaklığında yürütülen
“Küresel Vatandaşların Diyaloğu İnternetin Geleceği Zirvesi’’
tamamlandı. Zirvenin ilk günü “Ben ve Covid 19 bağlamında
internet” oturumuyla başladı. “Verilerim, verileriniz, verilerimiz”
oturumunun ardından veri güvenliği ve veri paylaşımlarında,
verilerin güvenliğinden sorumlu kurumlar ve yönetimler anlatıldı.
İkinci gün ise, güçlü bir dijital kamusal alan, yapay zekayı
yönetmek, vatandaşlar için internet, vatandaşlar ile internet
sunumları yapıldı. Zirve, sertifika töreniyle sona erdi.

17-20 Aralık 2020 
Covid19 ile beraber sivil toplum faaliyetlerinin çoğu dijitale
taşındı. e-Gönüllü ve EntreCom’un düzenlediği "Dijital
Kahramanlar Bootcamp", 17-20 Aralık tarihleri arasında yapıldı.
Sivil toplumu güçlendirmek ve gönüllülük bilincini
yaygınlaştırmak için düzenlenen etkinliğe mentörlerimiz ve
gönüllülerimiz Uğur Artun, Ahmet Salih Er ve Tolga Kayasu ile
birlikte katıldık. 
Dijital gönüllülük maratonunda yer almak isteyen kişilerin ve
takımların katıldığı Bootcamp’ta eğitim, gençlik, çocuk, sağlık,
sürdürülebilirlik alanlarında dijital olarak yürütülebilecek
kampanyalar için çalışmalar yapıldı. Kampın 3. günündeki etkili
sunum teknikleri, sosyal etki izleme ve Sister Lab sunumu büyük
ilgi gördü. Dijital Kahramanlar Bootcamp Programı takımların
sunumlarının ardından sona erdi. Türkiye’nin her yerinden
100’den fazla katılımcının başarılı performansları sayesinde
harika dört gün geçirdik. 



7 Mart 2020
8 Mart için Denizli Kadın Platformu ve Merkezefendi Belediyesi
işbirliği ile düzenlenen kahvaltı toplantısına öğrencimiz Ayşe ve
Yönetim kurulu üyemiz Öznur Tuncay ile  birlikte katıldık. 

13 Haziran 2020
JCI İstanbul’un Kadınların Emeği Platformu birlikteliğiyle
hazırladığı “Kadın Girişimci Buluşmaları” devam etti. 13
Haziran’daki canlı yayın konuğu ünlü fotoğrafçı, SONY
Ambassador Yelda Baler oldu. 

15 Haziran 2020
Alandız da kurulan "Kalkınma Koperatif"i üyeleri kadınlar,
kestaneyi harika lezzetlere dönüştürmeyi başarmışlar, hiç bir
ürün tamamen doğal ve Glukoz Şurubu içermeyen kestane şekeri
birden fazla kadına istihdam sağladı.

15 Haziran 2020
Uzaklarda bir köyde bir kooperatif kurulmuş, el ele veren
kadınlar tarladan elleriyle topladıkları tazecik çilekleri nefis
reçellere dönüştürmüş. Ortaya sertifikalı, belgeli ürünler çıkmış.
#kadinlarinemegi yaygınlaşsın istedik ve tanıtımlarına destek
verdik. Emeğinize sağlık!

20 Kasım 2020 
Tarihi El Emeğimiz, Ekmek Teknemiz, "Kadınların Emeği
Platformu" ve Sevgili Ustamız Fatma'nın Becerikli Elleri
Sayesinde Artık Sahnelerde. Geleneksel dokuma sanatını yaşatan
Fatma Caba’yı kutluyor ve yerel varlıklarımızın korunmasına
katkısından dolayı teşekkür ediyoruz.  İyi ki varsınız, iyi ki sizin
gibi farkındalık yaratan cesur kadınlar var.

KADINLARIN EMEĞİ
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28 Temmuz 2020 
Kahve Bahane Sohbetlerine Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı
Başkanı, Finance&Insurance A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi ve Ortağı
Meryem Salman ile New York’tan Kadın Partisi Eş Başkanı Fatma
Aytaç konuk oldu. 

4 Ağustos 2020 
Kahve Bahane Sohbetlerinde Buldan Vakfı Danışma Kurulu
Üyesi Gonca Tekeli ile Jade Yeşim Günver, "İstanbul
Sözleşmesi"ni konuştu. 

25 Kasım 2020 
Kadına karşı şiddet insanlığa karşı şiddettir. Her türlü şiddete son
vermek elimizde. Danışma Kurulu üyemiz Gonca Tekeli’yi
dinledik. Berna Ülkü ve Obeya İnsan Kaynakları ve Yönetim
Danışmanlığı'na ve katkısı olan herkesi tebrik ve teşekkür
ediyoruz.

6 Aralık 2020 
Kadına yönelik şiddete son vermek için 25 Kasım-10 Aralık
boyunca sürpriz isimler salonda pedal başına geçti.
#BenDeTuruncuPedalşörüm diyen ve sanal sürüşe katılanlar
arasında Ertan Balaban, Ogeday Girişken, Atakan Işıktutan, Arzu
Kaprol, Birgen Engin ve Yasemin Şefik de vardı. 

KADINLARIN EMEĞİ
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KAYNAK GELİŞTİRME
Kurulduğumuzdan beri faaliyetlerimizi binlerce destekçinin
bireysel bağışları ve destekleriyle yürütüyoruz. Vakfımızın tüm
faaliyetleri ve harcamaları şeffaflık ve hesap verebilirlik esasları
temelinde yönetiliyor ve bağımsız bir denetim kuruluşu
tarafından denetleniyor ve mali bilgilerimiz isteyen herkesin
ulaşımına açık. Kaynak Geliştirme Faaliyetlerimiz kapsamında
üyesi olduğumuz Adım Adım platformu ile yürüttüğümüz,
Üniversiteli genç kızların eğitimini desteklediğimiz "Kızımız
Okuyacak" Projesi için sportif faaliyetlere katılmaya 2020 yılında
da devam ettik. 

Tam 32 yıldır Dünya’dan ve Türkiye’den binlerce sporcunun,
dostluk, yarışmak, mücadele etmek ve sınırlarını keşfetmek için
İstanbul’da bir araya geldiği 32. Samsung Boğaziçi Kıtalararası
Yüzme Yarışı bu yıl 23 Ağustos'ta gerçekleşti. Asya’dan
Avrupa’ya kulaç atmanın hazzı, İstanbul Boğazı'nın muhteşem
güzellikleri ve taraftarların coşkusu ile birleştiği bu benzersiz
etkinliğe 25 gönüllü yüzücü ekibiyle katılarak 351 bağışçının
desteğini aldık ve "Kimseyi Geride Bırakma" projesine 28
öğrencinin 1 yıllık burs tutarı kadar destek sağladık. 
 
28-30 Ağustos tarihleri arasında Covid-19 nedeniyle sahada, Tuz
Gölü'nün sonsuz güzelliğinde gerçekleştirilen Runfire Salt Lake
Ultra Trail Koşusunda sevgili koşucularımızdan Selim Korkmaz
ve kampanyamızın gizli destekçisi ve aynı zamanda 100 mil'de
kendi yaş grubunun birincisi olan Cengiz Akyüz, sahada koşarak
vakfımızı temsil ettiler. Pandemi nedeniyle ayrıca sanal olarak
gerçekleştirilen koşuda dünyanın dört bir yanında konu iyilik
olunca mesafenin hiçbir öneminin olmadığını vurgulamak isteyen
36 koşucumuz ve 203 bağışçımız ile birlikte adım attığımız
"Kızımız Okuyacak" projesi kapsamında 31 öğrencinin 1 yıllık
burs tutarı için  adım attık. 

Sanal koşumuzun her aşamasında uzaklardaki arkadaşlarımızla da
haberleştik. Kalbimiz İstanbul, Ankara, İzmir, Gökçeada ve
İnegöl’ün yanı sıra Hollanda ve İngiltere’deki gönüllülerimizle
birlikte attı. 30 Ağustos’ta dostlarımızla sabah erkenden
buluştuk. Önce Zafer Bayramımızı kutlamak için Atamızı ziyaret
ettik. Parkurumuzu keyifle tamamladığımızda hep birlikte
kahvaltımızı yaptık. Bu duyguyu bize yaşatan tüm dostlarımıza,
yarışı organize eden kuruluşlara, koşuda parkur seçmemize
destek olan ve o zorlu parkurda bize rehberlik eden Doğal Hayatı
Koruma Derneği Başkanı Sevgili Sait Yalçın'a ve kurulduğumuz
günden beri yanımızda olan, sosyal sorumluluk ortağımız Buldans
Firması'na ne kadar teşekkür etsek az. İyi ki varlar. 
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İki kıta arasında koşulan tek maraton olan 42. N Kolay İstanbul
Maratonu'nda bu yıl 115 gönüllü koşucumuzla Buldan Vakfı
olarak, başarılı ve maddi olanakları sınırlı olan kız öğrencilerimize
verdiğimiz burslar için ve aynı zamanda yetişkin kadınların sosyal
ve ekonomik hayata aktif katılımlarını sağlayarak, kadınların
haklarının bilincinde olmalarını destekleyici, mesleki gelişimlerine
yönelik yardımlarda bulunabilmek için yer aldık. 7-8 Kasım'da
hem sanal hem de sahada gerçekleşen maratonda 868 bağışçımız
sayesinde 76 öğrencimizin 1 yıllık burs tutarına erişerek eğitimli
bir gelecek için destek sağladık. 

Pandemi nedeniyle ayrıca sanal olarak gerçekleştirilen
maratonda dünyanın dört bir yanında konu iyilik olunca
mesafenin hiçbir öneminin olmadığını vurgulamak isteyen bir
grup gönüllümüz ile birlikte bir araya gelerek, tarihi antik
kentlerimiz Tripolis-Hierepolis arasında #iyilikpesindekos tuk ve
iyilik köprüsü kurduk. 

Bu maratonda sadece koşucularımız değil, PBD Buldan Vakfı
gönüllüleri de 10k parkuru tamamladılar.  Uğruna
#yilikpesindekos tuğumuz öğrencilerimizde bizimle birlikte iyilik
köprüsü kurmayı seçtiler ve organizasyonumuzda görev aldılar,
sonsuz teşekkürler.

2020 yılında katıldığımız farklı kaynak geliştirme faaliyetleri
sonucunda 177 koşucu/yüzücü, 305.310 TL bağış, 1422
bağışçı sayesinde 135 öğrenciye ulaşmış bulunmaktayız. 



KAYNAK GELİŞTİRME
2 Ocak 2020
"Facebook Sivil Toplumu Programı" kapsamında hayallerimizi
konuştuk. Buldan Vakfı olarak 2020 hayalimiz; sadece ülkemizde
değil, tüm dünyada kız çocuklarının eğitiminin önünde engel
teşkil eden değer yargılarının yok olduğu bir dünya yaratmak.
Bunun için daha çok genç kızın üniversite eğitimine destek
olmayı amaçlıyoruz.

12 Haziran 2020 
#BirileriDahaVar diyen ve #kimseyigeridebırakmak istemeyen
iyilik meleklerimiz Aylin, Seçkin, Üzeyir, Mert, Defne, Zeynep,
Doğukan, Dijimod İstanbul ve onların destekçileri daha çok
kızımızın okuması için umut oldu. Hızlıca kollar sıvandı, görev
paylaşımı yapıldı ve o güzel kampanya başladı. 

9 Ekim 2020 
Uzun süredir amaçlarına ve işlerine gönülden inandığımız kâr
amacı gütmeyen kuruluşlarla nasıl bir iş birliği yapabileceğimiz
üzerine çalışmalar yapan "Aposto’da STK Programı Partneri"
olduk. Çok mutluyuz, teşekkürler!

27 Kasım 2020 
Buldan Vakfı olarak İyilik Kazansın platformuna dahil olduk. Siz
de "İyilik Kazansın"a üye olarak yapacağınız online
alışverişlerinizle Buldan Vakfı'na destek olabilirsiniz. Genç
kızların eğitim almasına katkıda bulunarak kadınların toplumdaki
konumlarını güçlendirmek için bir ‘tık’ yeter. 
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15 Ocak 2020
"STEP (Sivil Toplum Eğitim Platformu) Toplantısı" Hayat Boyu
Öğrenme Genel Müdürlüğü'nde yapıldı. 2020'nin planladığı
toplantıda Buldan Vakfı Temsilcisi Gonca Tekeli, Kolaylaştırıcılar
Kurulu’na yeniden seçildi.

31 Ocak 2020
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’nun finansal desteğiyle Sivil
Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) tarafından yürütülen ve
örgütlerin kurumsal, finansal, yönetimsel yapılarının
güçlendirilmesi, araştırma, savunuculuk ve izleme kapasitelerinin
artırılmasını hedefleyen “Örgütsel Koçluk Programı” na kabul
edilen 15 yerel sivil toplum örgütünden biri olan Vakfımız, STGM
uzmanı Mert Altıntaş ile 2. toplantısını gerçekleştirdi.

3 Şubat 2020
Denizli Kadın Platformu’na, SERKAD (Serinhisar Kadınları Üretim
ve Kültür Derneği) ve Kadın Hastalıkları ve Doğum, Üreme
Endokrinoloji ve infertilite Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Uzmanı
Doç. Dr. Yunus Aydın konuk oldu. Verdikleri yararlı bilgiler için
her iki konuğumuza ve düzenleyen Platform Yürütme Kurulu
Üyelerimize çok teşekkür ederiz. 

12 Şubat 2020
Denizli Kent Konseyi, Pamukkale Üniversitesi, Denizli Sanayi
Odası, Denizli Barosu, Denizli Ticaret Odası, Denizli Ticaret
Borsası, Denizli İhracatçılar Birliği işbirliği ile  hayata geçirilen
"Sivil Toplum Akademisi"nin açılışına katıldık.

14 Şubat 2020
Buldan Eko Turizmde Yeni Destinasyon Komisyonu, Kaymakam
Murat Sarı ve Belediye Başkanı Mustafa Şevik başkanlığında
toplandı. GEKA Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Uzamanı
Dilşad Akar'ın, GEKA'nın hazırladığı "Alternatif Turizm ve Turizm
Altyapısı Mali Destek Programı" ile ilgili bilgi verdiği toplantıya,
PAÜ Buldan MYO Müdürü Prof. Dr. İsmail Çeviş, Denizli İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü Folklor Araştırmacısı Rıdvan Kayhan,
Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı Başkanı Meryem Salman,
Buldan'ı Güzelleştirme Vakfı Başkanı Mehmet Yakın ile esnaf
katıldı.
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26 Şubat 2020
GEKA-Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen, "Eko-
Turizm de Yeni Destinasyonlar-Buldan" konulu çalıştaya
katıldık, daha yaşanılası Buldan ve Kadınlar için projelerimizi
anlattık.

2 Mart 2020
Denizli Kadın Platformu Toplantısı'nda, Denizli Barosu’ndan  Av.
Zehra Demirci ve Av. Merve Önen, "İstanbul Sözleşmesi ve
6284 sayılı Kanun" ile ilgili bilgi verdi. Mart ayı konuğu
Cumhuriyet Kadınları Derneği Başkanı Cennet Kasapoğlu idi.

4 Mart 2020
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu'nun finansal desteğiyle
STGM tarafından yürütülen STÖ Kaynak Merkezi Projesi
kapsamındaki "Örgütsel Koçluk Programı" desteği ile
hazırladığımız Stratejik Planımızı yayınladık. Katkısı olan herkese
çok teşekkür ederiz.

7 Mart 2020
Büyükşehir Kent Konseyi Kadın Meclisi tarafından, 7 Mart’ta
düzenlenen Sivil Toplum Kuruluşları için tanışma toplantısına
katıldık. 



KURUM KAPASİTESİ
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11-13 Mart 2020
Ege Sanayici ve İşinsanları Derneği (ESİAD) ve Denizli Sanayici ve
İşadamları Derneği (DESİAD) ortaklığında yürütülen “Daha Güçlü
Sivil Toplum için Rota Ege Bölgesi” projesi kapsamında Muğla,
Denizli, Afyonkarahisar ve İzmir illerindeki sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileriyle 11-13 Mart'ta yapılan Ankara’daki
çalışma ziyaretlerine katıldık, kamu kurumlarına ziyaretlerimizi
gerçekleştirdik. 

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İyi Parti Genel Sekreteri
ve Parti Sözcüsü Aytun Çıray, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü Faik Öztrak, CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit
Torun ve Türkiye Ulusal Ajansı ziyaret edildi.

TBMM’de AK Parti Denizli Milletvekilleri Nilgün Ök, Ahmet
Yıldız ve Şahin Tin ile toplantı yapıldı. AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı, AR-GE Başkanı ve İzmir Milletvekili Hamza Dağ ile
görüştük. Ege Bölgesi’nin CHP milletvekilleriyle de TBMM’de bir
araya geldik. İzmir Milletvekilleri Murat Bakan, Bedri Serter, Kani
Beko, Denizli Milletvekilleri Gülizar Biçer Karaca, Haşim Teoman
Sancar, Muğla Milletvekilleri Mürsel Alban ve Suat Özcan ile
buluştuk.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje
Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan ve Proje Uygulama Daire
Başkanı Hakan Atik, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve
AB Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Atilla Bastırmacı,
UNDP Suriye Krizine Yanıt ve Dayanıklılık Projesi İletişim
Uzmanı Ruşen İnceoğlu, TÜSİAD Ankara Temsilci Vekili Barış
Urhan ve Bilkent Üniversitesi İ.İ.B.F Dekanı Prof. Dr. Erinç
Yeldan’ı ziyaret ederek görüş alışverişinde bulunduk. 

Proje kapsamında, Ankara İletişim ve Danışmanlık Ofisi’nde
gerçekleştirilen ağ geliştirme kokteyli gerçekleştirdik. Anıtkabir’i
de ziyaret ederek Atamızı sevgi ve özlemle andık. 



KURUM KAPASİTESİ
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25-26-27-28-29 Mayıs 2020 
Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) tarafından yürütülen
Pamukkale Rotary Kulübü ve Denizli Soroptimist Kulübü’nün
ortağı olduğu "Yaşam Sahnesi" Projesi kapsamında sosyal
medyanın etkili kullanımı eğitimlerine ve yazarlık eğitimlerine
katıldık. 

22 Haziran 2020 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve STGM tarafından
yürütülen STÖ Kaynak Merkezi Projesi kapsamında
gerçekleştirilen, "Fongogo Kitlesel Fonlama Platformu"
bilgilendirme seminerine katıldık.

10 Temmuz 2020 
"İlham Veren Şeyler" konuşması kapsamında vakfımızın
kurucusu Meryem Salman, yaptığı güzel işleri ve başarılarımızı
PechaKucha Night sahnesinde anlattı. 

23 Temmuz 2020 
Türkiye’nin her bölgesinden Sivil Toplum Kuruluşları ile Sivil
Düşün önderliğinde “Kadın Haklarını” konuştuk. Görüş
alışverişinde bulunduk. Birbirinden değerli katılımcılardan farklı
projeler dinledik. Başta toplantıyı düzenleyen Sivil Düşün ekibine
ve katkısı olan herkese teşekkür ediyoruz. 

24 Temmuz 2020 
Türkiye’de kırsal bölgelerde yaşayan insanların yaşamlarının
iyileştirilmesine somut katkılar sunmayı hedefleyen Avrupa Birliği
(AB) destekli IPARD’ın LEADER programında yeni bir dönem
başladı. Artık yerel eylem grupları da ilham veren hikayelerini
paylaşıyorlar. 24 Temmuz’da AB Türkiye Delegasyonu Başkanı
Büyükelçi Christian Berger, IPARD Kurumu Başkan Vekili Dr.
Muhammed Adak, IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı Osman
Yıldız ve Yerel Eylem Grupları Temsilcileri  Pınar Gözde Ünsalan,
Mahmut Biçer, Musa Han ve Orhan Polat’ın katılımıyla,
Bloomberg HT Tarım Programının Editörü İrfan Donat’ın
moderatörlüğünde webinar düzenlendi. 



KURUM KAPASİTESİ

Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı I Faaliyet Raporu I 2020 I 29

16 Eylül 2020 
Denizli'nin birbirinden değerli girişimcilerini "Pechakucha Night
Etkinliği" toplantısında misafir ettik. Bu toplantıya güzel
hediyeleri ile renk katan Buldans firmasına çok teşekkür
ediyoruz.

27 Ekim 2020
Facebook Sivil Toplum Programı kapsamında Haziran 2019-Eylül
2020 arasında kampanya yapan sivil toplum kuruluşlarının
verilerini değerlendirmek için buluştuk. Kadir Has Üniversitesi
Yeni Medya Bölümü'nden Dr. Aylin Sunam’ın "Dijital Kampanya
ve Yaratıcılık", "Başarılı Kampanya Analizi" konularındaki
sunumlarını dinledik. 

18 Kasım 2020 
JCI İstanbul ve Koperatiff İstanbul sayesinde gerçekleşen
etkinlikte kendimizi anlatma ve Önemsiyoruz Girişimi’ni tanıma
fırsatı bulduk.

7-9 Aralık 2020 
Ulusal Kırsal Kalkınma Ağı Toplantısı UKAFEST, 7-9 Aralık
tarihlerinde düzenlendi. 3 gün süren toplantıda, kırsal alanların
tanımı, kırsal alanlarda yenilikçilik ve girişimcilik, kırsal turizm,
LEADER yaklaşımı vb. konularda oturumlar gerçekleştirildi. 

9 Aralık 2020 
Pandemi günlerinde kendimizi yenilemeye, öğrenmeye devam
ettik. Yaptıklarımız işe  yarıyor mu sorusuna cevap ararken
yolumuz yine Bilgi Üniversitesi Kuluçka Merkezi ile kesişti ve
"Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu" ile birlikte sosyal etkiye
odaklandık.  



KURUM KAPASİTESİ
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9-10 Aralık 2020 
"Sivil Toplum Programı Dijital Okur Yazarlık ve Kampanya
Eğitimi"ni 9-10 Aralık'ta gerçekleştirdik. Denizli, İstanbul, Ankara,
İzmir, Siirt, Nevşehir ve Adana'da bulunan 17 kurumdan 32 kişi
eğitime katıldı.

10 Aralık 2020
Bilgi Sosyal Kuluçka Merkezi tarafından gerçekleştirilen "STÖ'ler
için Ağ Kurma ve Geliştirme Atölyesi" ve "STÖ'ler için Sosyal
Etki Yönetimi" eğitimlerine katılarak pandemi döneminde
kendimizi yenilemeye ve sürekli yeni şeyler öğrenmeye devam
ettik. Teşekkürler Bilgi Sosyal Kuluçka Merkezi!

19 Aralık 2020
STGM tarafından yürütülen STÖ Kaynak Merkezi Projesi
Kapasite Güçlendirme Çalışmaları arasında yer alan "STÖ’ler için
İletişim ve Halkla İlişkiler Eğitimleri" kapsamındaki Toplumsal
Değer Önerili İletişim Atölyesi’ne katıldık. 

21 Aralık 2020
Euro Public Official’ın "Be'longest Night" gecesinde Danışma
Kurulu Üyemiz Tolga Kayasu konuşmacı olarak  yer aldı. 
 Gençlerle birlikte 2020 yılı değerlendirildi, 2021'e dair
beklentiler paylaşıldı.

22 Aralık 2020 
İstanbul Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Muhsin Bayık
moderatörlüğündeki  STARTalks Entrepreneurship serisi devam
etti.  22 Aralık’ta düzenlenen “STK: Amaç, Faaliyetler ve Paydaş
İlişkileri” etkinliğinin konuğu Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı
Başkanı Meryem Salman oldu. 



AĞLAR VE PLATFORMLAR
Sivil Toplum Eğitim Platformu-STEP
Adil ve özgür yaşamın hak olduğuna inanan ve nitelikli eğitim için
politika süreçlerinin inşasına öncülük eden güçlü bir sivil toplum
hayal eden ve bu nedenle; Türkiye’de adil, kapsayıcı, bilimsel ve
özgürleştirici eğitim için bir diyalog ve iş birliği çemberi oluşturmak
için çalışmaktadır. Bu manifestoya inanan ve aynı hayali paylaşan
kurumların bir araya geldiği sivil bir platformdur. 

Adım Adım Platformu
Adım Adım, Mart 2008’de, yurt dışında ‘Charity Run’ olarak bilinen
kolektif yardımseverlik koşusunu Türkiye’de tanıtmak ve
yaygınlaştırmak için kurulan ilk sivil toplum oluşumudur. Adım Adım
Oluşumu, başta koşu olmak üzere yüzme, bisiklet, dağcılık gibi
dayanıklılık gerektiren sporlar aracılığıyla ülkemizin önemli sosyal
sorumluluk projelerine maddi kaynak ve tanıtım desteği
sağlamaktadır. 

Açık Açık Platformu
Açık Açık, Türkiye’de, bağışçıları, bağışçı haklarını tanıyan şeffaf ve
hesap verebilir dernek ve vakıflar ile bir araya getirmek amacı ile
kurulmuş bir platformdur. Buldan Vakfı, kurulduğundan beri
faaliyetlerini binlerce destekçinin bireysel bağışları ve destekleriyle
yürütmektedir. Vakıf tüm faaliyetleri ve harcamaları şeffaflık ve
hesap verebilirlik esasları temelinde yönetmektedir.  Mali bilgiler
isteyen herkesin erişimine açıktır. Buldan Vakfı olarak kurulduğumuz
günden beri Açık Açık platformunda yer almaktayız.
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Anna Lindh Vakfı
Anna Lindh Avrupa-Akdeniz Kültürler Arası Diyalog Vakfı’nın,
Akdeniz’in her iki kıyısındaki toplumların ve insanların, birbirlerine
yakınlaşması ve ortak projeler gerçekleştirmesi amacıyla
kurulmuştur. Avrupa-Akdeniz İşbirliği’nin 44 üyesi tarafından
kurulan vakıf, bölgenin ortak geleceği için sivil toplum
desteklemektedir.

Doku ve Yerel Eylem Grubu Derneği-DOYEG
Kamu, özel sektör ve STK temsilcilerinin ortaklığı ile kurulan
derneğin amacı temsil ettiği bölgenin tabandan-tavana yaklaşımla
kalkınmasını sağlamaktır. Sosyal alanda faaliyet gösteren DERBİS
sistemine kayıtlı 86 üyesi bulunan, tüzel kişiliğe sahip bir dernektir.
Temsil ettiği kırsal bölgenin tabandan tavana yaklaşımla kalkınmasını
sağlamak, Kırsal kalkınmaya yönelik program ve projeler geliştirmek,
tarım, tekstil ve turizm alanında canlandırma yaparak bölge
kalkınmasına destek vermek derneğin amaçları arasındadır. 

Facebook Sivil Toplum Programı
Değer odaklı bir hareket olan Facebook Sivil Toplum Programı; sivil
toplum kuruluşlarına daha çok kaynak oluşturarak, STK’ların sosyal
medya kampanyalarına destek olma misyonunu taşıyor. Facebook,
Türkiye’deki bağış sayısını ve sivil toplum alanındaki farkındalığı
artırmak adına 2017 yılında Sosyal Bağış Hareketi adında bir proje
başlatmıştı. Bu proje, bir takım yapısal değişiklikle bugünkü halini
aldı. Bu şekilde yeniden faaliyete başlayan program, Türkiye’deki
sivil toplum kuruluşlarına dijital okuryazarlık alanında farkındalık
sağlamayı amaçlıyor.

AĞLAR VE PLATFORMLAR
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AĞLAR VE PLATFORMLAR
E- Gönüllü
E-Gönüllü, STK'lar ile gönüllüleri dijital platformda bir araya getirerek
sağladığı online gönüllülük sistemi&teknoloji işbirlikleriyle sivil
toplum kuruluşlarının dijitalleşme süreçlerine destek sağlayan bir
sosyal girişimdir. Geçmiş sivil toplum deneyimlerimizde fark ettiğimiz
ihtiyaçlara yönelik kurulan e-Gönüllü, sivil toplum örgütlerininin
dijitalleşme süreçlerine destek sağlayarak uçtan uca dijital gönüllülük
faaliyetlerini yürütmektedir.

Ability Pool
AbilityPool kurumların, çalışanlarının farklı yeteneklerini keşfederek
kurumsal sosyal sorumluluk alanlarını ve çalışanlarının gönüllülük
deneyimlerini daha etkin yönetmelerini sağlar. En temelde bir
kurumun sahip olduğu insan kaynağına en uygun sosyal sorumluluk
projelerini ve sivil toplum kuruluşlarını o kurum ile dijitalde
buluşturur. 50’den fazla sivil toplum kuruluşu ile olan anlaşması ile
sosyal sorumluluk projelerinin sergilendiği bir pazar yeri sunar. Hem
mobil hem de web’de çözümler getirir.

İyilik Kazansın
İyiliğin paylaştıkça çoğalacağına ve yapılan her küçük katkının çok
büyük etkileri olacağına inanan bir ekip tarafından kurulmuştur.
Türkiye’deki STK’lara yapılan bireysel desteği arttırmak için inovatif
bir çözüm sunarak İyilik Kazansın’ı ortaya çıkartmışlardır.

İyilik Kazansın aracılığıyla yapılacak alışverişler sayesinde toplum için
büyük bir fayda yaratabileceğinize, bu faydanın ise çok olumlu bir
etki bırakacağına inanarak ve bu nedenle harekete geçerek başkaları
için bir şeyler yapmayı daha özgür, şeffaf ve kolay hale getirmeye
çalışmaktadırlar. 

Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı I Faaliyet Raporu I 2020 I 33



AĞLAR VE PLATFORMLAR
Kadınların Emeği Platformu
Emeklerini ortaya koyarak hayatlarını kazanan kadınların varlığını
toplu bir şekilde duyurmak üzere yola çıkan ve ayakta durmanın bir
kadın için ne kadar değerli olduğunun farkında olan bir grup kadın
tarafından kurulan bir platformdur. Daha fazla kadın girişimci olsun
diye çabalayan ve bu yüzden birlikte eğitim almak, yatırım yapmak ve
küçük işletme sahibi kadınların gelişimine katkıda bulunmak üzere bu
girişimi başlatmışlardır. Buldan Vakfı olarak Kadınların El Emeği
ürünlerinin pazarlanmasına destek olmak için Buldanlı kadın ustamız
Fatma Caba'nın Kadınların Emeği Platformu'nda aktif olarak yer
almasını sağladık. 

Aposto
E-bülten yayıncısı ve servisidir. "Gürültüden uzaklaş." mottosuyla
yepyeni bir gazete ve dergi deneyimi sunma amacıyla yola çıkmış bir
medya ve teknoloji girişimidir. Kullanıcılarına günlük ve haftalık
periyotlarda, çeşitli alanlara odaklanan e-bültenler gönderir. Gündem
bülteninin yanı sıra iş dünyası, politika, teknoloji, spor, gastronomi,
kültür sanat, moda gibi temalara odaklanan çoğunlukla haftalık-
periyodik yayınlarını e-posta bültenleri ve mobil-web uygulamalarıyla
ulaştırıyor.
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MALİ TABLOLAR
Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı 
2020 Yılı Gelir Tablosu
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MALİ TABLOLAR
Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı 
2020 Yılı Bilanço
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Daha İyi Bir Yaşam İçin Bazı Şeyleri Değiştirme Vakti Geldi. 



Çarşı Mahallesi Zafer Okulu Sokak No:21 20400 Buldan/DENİZLİ

+90 (552) 243 24 30 

info@buldanvakfi.org

buldanvakfi.org

facebook.com/BuldanVakfi

twitter.com/buldanvakfi

instagram.com/buldanvakfi


